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Pregoeiro de Brasília <pregoeirodf@sgb.gov.br>

Conteúdo do envelope nº 3 digitalizado (FSB) 
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Pregoeiro de Brasília <pregoeirodf@sgb.gov.br> 6 de outubro de 2022 16:23
Para: vivaldo@partnerscom.com.br, rosa@fundac.org, Enio Vieira <enio.vieira@fsbcomunicacao.com.br>, Silviane Rocha <silviane.rocha@oficina.ci>, David Teles Ferreira
<david.ferreira@cprm.gov.br>, Heber Vieira de Oliveira <heber.oliveira@cprm.gov.br>, Geyson Hilbert Rodrigues da Silva <geyson.rodrigues@sgb.gov.br>, Mariana Lara Gomes
de Araujo <mariana.gomes@sgb.gov.br>

Prezados, 

Recebemos, ontem pela tarde, tempestivamente, o envelope nº 3, documentos para comprovação dos requisitos de habilitação, da licitante FSB, que ora disponibilizo
digitalizado, para que todos os licitantes tenham vistas. 

Começaremos a análise da documentação e, assim que finda, declararemos a licitante habilitada ou inabilitada, e faremos abertura de prazo para o próximo ato, conforme o
caso.

Reforço para que tratem a documentação de forma responsável, pois há informações pessoais. 

Atenciosamente, 

Vitor Feitosa 
Pregoeiro
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